
30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 1

2.500 m Schülerlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 203 Pöschl, Hannes MJ U16 SV Münchnerau 9:23,2 min
2. 2 2 229 Oberpriller, Johannes MJ U16 DJK Altdorf 9:59,5 min
3. 3 3 242 Veihelmann, Bruno MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:12,8 min
4. 4 4 239 Comsa, Darius MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:13,1 min
5. 5 5 231 Forstner, Basti MJ U14 SV Landshut Münchnerau 10:17,0 min
6. 6 6 233 Obwandner, Max MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:47,9 min
7. 7 7 207 Textor, Jakob MJ U14 SV Münchnerau 10:48,4 min
8. 8 8 238 Fröhlich, Luis MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:52,7 min
9. 9 9 234 Thomaszynski, Henrik MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:57,8 min

10. 10 10 204 Fischer, Leonhard MJ U14 SV Landshut-Münchnerau 11:04,3 min
11. 11 11 240 Willi, Chris MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:09,5 min
12. 12 1 222 Wenger, Daria WJ U14 LG Region Landshut 11:13,2 min
13. 13 2 221 Kiermeier, Antonia WJ U16 LG Region Landshut 11:14,1 min
14. 14 12 216 Mock, Lukas MJ U14 SV Landshut Münchnerau 11:33,1 min
15. 15 13 244 Draghici, Raul MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:36,3 min
16. 16 3 230 Dopheide, Annika WJ U14 LG Region Landshut 12:03,2 min
17. 17 14 243 Fischer, Benjamin MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:17,6 min
18. 18 4 249 Huber, Annalena WJ U14 SV  Landshut-Münchnerau 12:18,5 min
19. 19 15 213 Halm, Emil MJ U14 SV Münchnerau 12:21,3 min
20. 20 16 217 Brand, Korbinian MJ U14 SV Münchnerau 12:28,0 min
21. 21 17 208 Schumacher, Frederic MJ U14 SV Münchnerau Fußball Team 12:28,8 min
22. 22 18 246 Jigmond, Max MJ U14 SVM 12:30,3 min
23. 23 19 251 Sayed, Hammad MJ U14 SV Landshut Münchnerau 12:42,3 min
24. 24 5 226 Kolbmann, Fiona WJ U16 TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 12:43,3 min
25. 25 6 225 Zettler, Sophia WJ U16 TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 12:48,7 min
26. 26 20 214 Kröner, Severin MJ U14 DJK Altdorf 12:55,3 min
27. 27 21 228 Stauner, Vincent MJ U14 SV Münchnerau C Jugend 12:59,7 min
28. 28 22 245 Deschu, Flavio MJ U14 SV Münchnerau 13:20,8 min
29. 29 7 218 Patzke, Svenja WJ U14 SV Münchnerau 13:21,3 min
30. 30 23 219 Vahle, Benedikt MJ U14 Landshut Münchnerau 13:39,1 min
31. 31 8 236 Ammerl, Charlotte WJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 13:49,9 min
32. 32 9 248 Klinkert, Pauline WJ U16 Kumhausen 13:50,2 min
33. 33 10 223 Wenger, Lenja WJ U14 LG Region Landshut 14:22,5 min
34. 34 24 224 Galler, Luis MJ U14 SV Münchnerau 14:25,7 min
35. 35 25 205 Eid, Matthias MJ U14 SV Münchnerau 15:25,3 min
36. 36 26 250 Braun, Kevyn MJ U14 SV La-Münchnerau 15:26,6 min
37. 37 27 241 Aumüller, Johannes MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 15:34,4 min
38. 38 28 227 Högl, Valentin MJ U14 SV Landshut-Münchnerau 15:35,5 min
39. 39 29 237 Högl, Korbinian MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 15:37,3 min
40. 40 11 220 Schlecht, Rosalie WJ U14 sv-landshut/ 15:40,4 min
41. 41 12 206 Münch, Luna WJ U14 Landshut 15:49,6 min
42. 42 13 209 Gerstenberger, Emilia WJ U14 Landshut 15:50,2 min

42 Finisher

2.500 m Schülerlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 203 Pöschl, Hannes MJ U16 SV Münchnerau 9:23,2 min
2. 2 2 229 Oberpriller, Johannes MJ U16 DJK Altdorf 9:59,5 min
3. 3 3 242 Veihelmann, Bruno MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:12,8 min
4. 4 4 239 Comsa, Darius MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:13,1 min
5. 5 5 231 Forstner, Basti MJ U14 SV Landshut Münchnerau 10:17,0 min
6. 6 6 233 Obwandner, Max MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:47,9 min
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2.500 m Schülerlauf   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

7. 7 7 207 Textor, Jakob MJ U14 SV Münchnerau 10:48,4 min
8. 8 8 238 Fröhlich, Luis MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:52,7 min
9. 9 9 234 Thomaszynski, Henrik MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:57,8 min

10. 10 10 204 Fischer, Leonhard MJ U14 SV Landshut-Münchnerau 11:04,3 min
11. 11 11 240 Willi, Chris MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:09,5 min
12. 14 12 216 Mock, Lukas MJ U14 SV Landshut Münchnerau 11:33,1 min
13. 15 13 244 Draghici, Raul MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:36,3 min
14. 17 14 243 Fischer, Benjamin MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:17,6 min
15. 19 15 213 Halm, Emil MJ U14 SV Münchnerau 12:21,3 min
16. 20 16 217 Brand, Korbinian MJ U14 SV Münchnerau 12:28,0 min
17. 21 17 208 Schumacher, Frederic MJ U14 SV Münchnerau Fußball Team 12:28,8 min
18. 22 18 246 Jigmond, Max MJ U14 SVM 12:30,3 min
19. 23 19 251 Sayed, Hammad MJ U14 SV Landshut Münchnerau 12:42,3 min
20. 26 20 214 Kröner, Severin MJ U14 DJK Altdorf 12:55,3 min
21. 27 21 228 Stauner, Vincent MJ U14 SV Münchnerau C Jugend 12:59,7 min
22. 28 22 245 Deschu, Flavio MJ U14 SV Münchnerau 13:20,8 min
23. 30 23 219 Vahle, Benedikt MJ U14 Landshut Münchnerau 13:39,1 min
24. 34 24 224 Galler, Luis MJ U14 SV Münchnerau 14:25,7 min
25. 35 25 205 Eid, Matthias MJ U14 SV Münchnerau 15:25,3 min
26. 36 26 250 Braun, Kevyn MJ U14 SV La-Münchnerau 15:26,6 min
27. 37 27 241 Aumüller, Johannes MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 15:34,4 min
28. 38 28 227 Högl, Valentin MJ U14 SV Landshut-Münchnerau 15:35,5 min
29. 39 29 237 Högl, Korbinian MJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 15:37,3 min

29 Finisher

2.500 m Schülerlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 12 1 222 Wenger, Daria WJ U14 LG Region Landshut 11:13,2 min
2. 13 2 221 Kiermeier, Antonia WJ U16 LG Region Landshut 11:14,1 min
3. 16 3 230 Dopheide, Annika WJ U14 LG Region Landshut 12:03,2 min
4. 18 4 249 Huber, Annalena WJ U14 SV  Landshut-Münchnerau 12:18,5 min
5. 24 5 226 Kolbmann, Fiona WJ U16 TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 12:43,3 min
6. 25 6 225 Zettler, Sophia WJ U16 TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 12:48,7 min
7. 29 7 218 Patzke, Svenja WJ U14 SV Münchnerau 13:21,3 min
8. 31 8 236 Ammerl, Charlotte WJ U16 Sv Landshut-Münchnerau e.V. 13:49,9 min
9. 32 9 248 Klinkert, Pauline WJ U16 Kumhausen 13:50,2 min

10. 33 10 223 Wenger, Lenja WJ U14 LG Region Landshut 14:22,5 min
11. 40 11 220 Schlecht, Rosalie WJ U14 sv-landshut/ 15:40,4 min
12. 41 12 206 Münch, Luna WJ U14 Landshut 15:49,6 min
13. 42 13 209 Gerstenberger, Emilia WJ U14 Landshut 15:50,2 min

13 Finisher

2.500 m Schülerlauf   MJ U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 5 231 Forstner, Basti SV Landshut Münchnerau 10:17,0 min
2. 7 7 207 Textor, Jakob SV Münchnerau 10:48,4 min
3. 10 10 204 Fischer, Leonhard SV Landshut-Münchnerau 11:04,3 min
4. 14 12 216 Mock, Lukas SV Landshut Münchnerau 11:33,1 min
5. 19 15 213 Halm, Emil SV Münchnerau 12:21,3 min
6. 20 16 217 Brand, Korbinian SV Münchnerau 12:28,0 min
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2.500 m Schülerlauf   Fortsetzung MJ U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

7. 21 17 208 Schumacher, Frederic SV Münchnerau Fußball Team 12:28,8 min
8. 22 18 246 Jigmond, Max SVM 12:30,3 min
9. 23 19 251 Sayed, Hammad SV Landshut Münchnerau 12:42,3 min

10. 26 20 214 Kröner, Severin DJK Altdorf 12:55,3 min
11. 27 21 228 Stauner, Vincent SV Münchnerau C Jugend 12:59,7 min
12. 28 22 245 Deschu, Flavio SV Münchnerau 13:20,8 min
13. 30 23 219 Vahle, Benedikt Landshut Münchnerau 13:39,1 min
14. 34 24 224 Galler, Luis SV Münchnerau 14:25,7 min
15. 35 25 205 Eid, Matthias SV Münchnerau 15:25,3 min
16. 36 26 250 Braun, Kevyn SV La-Münchnerau 15:26,6 min
17. 38 28 227 Högl, Valentin SV Landshut-Münchnerau 15:35,5 min

17 Finisher in dieser Altersklasse

2.500 m Schülerlauf   MJ U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 203 Pöschl, Hannes SV Münchnerau 9:23,2 min
2. 2 2 229 Oberpriller, Johannes DJK Altdorf 9:59,5 min
3. 3 3 242 Veihelmann, Bruno Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:12,8 min
4. 4 4 239 Comsa, Darius Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:13,1 min
5. 6 6 233 Obwandner, Max Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:47,9 min
6. 8 8 238 Fröhlich, Luis Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:52,7 min
7. 9 9 234 Thomaszynski, Henrik Sv Landshut-Münchnerau e.V. 10:57,8 min
8. 11 11 240 Willi, Chris Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:09,5 min
9. 15 13 244 Draghici, Raul Sv Landshut-Münchnerau e.V. 11:36,3 min

10. 17 14 243 Fischer, Benjamin Sv Landshut-Münchnerau e.V. 12:17,6 min
11. 37 27 241 Aumüller, Johannes Sv Landshut-Münchnerau e.V. 15:34,4 min
12. 39 29 237 Högl, Korbinian Sv Landshut-Münchnerau e.V. 15:37,3 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

2.500 m Schülerlauf   WJ U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 1 222 Wenger, Daria LG Region Landshut 11:13,2 min
2. 16 3 230 Dopheide, Annika LG Region Landshut 12:03,2 min
3. 18 4 249 Huber, Annalena SV  Landshut-Münchnerau 12:18,5 min
4. 29 7 218 Patzke, Svenja SV Münchnerau 13:21,3 min
5. 33 10 223 Wenger, Lenja LG Region Landshut 14:22,5 min
6. 40 11 220 Schlecht, Rosalie sv-landshut/ 15:40,4 min
7. 41 12 206 Münch, Luna Landshut 15:49,6 min
8. 42 13 209 Gerstenberger, Emilia Landshut 15:50,2 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

2.500 m Schülerlauf   WJ U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 13 2 221 Kiermeier, Antonia LG Region Landshut 11:14,1 min
2. 24 5 226 Kolbmann, Fiona TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 12:43,3 min
3. 25 6 225 Zettler, Sophia TSV Vilsbiburg 1883 e.V. 12:48,7 min
4. 31 8 236 Ammerl, Charlotte Sv Landshut-Münchnerau e.V. 13:49,9 min
5. 32 9 248 Klinkert, Pauline Kumhausen 13:50,2 min
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2.500 m Schülerlauf   Fortsetzung WJ U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

5 Finisher in dieser Altersklasse
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